
Centrum voľného času, Ul. M.R. Štefánika č. 17, 965 01  Žiar nad Hronom 
Okresná rada Slovenskej asociácie športu na školách, Žiar nad Hronom 

Mestský športový klub spol. s r.o. – atletický klub Žiar nad Hronom 
FK Pohronie s. r. o, Ul. Partizánska 154/10, Žiar nad Hronom 

 
 

Výsledková listina 
OK v atletike družstiev a jednotlivcov ZŠ 

 
Centrum voľného času v Žiari nad Hronom organizovalo v areáli futbalového štadióna 

futbalového klubu FK Pohronie v Žiari nad Hronom obvodné kolo v atletike žiakov a žiačok 
základných škôl. Súťaž sa uskutočnila 20.05.2015 a zúčastnilo sa jej 9 škôl z nášho okresu,  a to: 
ZŠ, Ul. Dr. Janského č. 2, Žiar nad Hronom; ZŠ, Ul. M.R. Štefánika č. 17, Žiar nad Hronom; ZŠ, 
Ul. Jilemnického č. 2, Žiar nad Hronom; ZŠ s MŠ Š. Moysesa, Ul. A. Kmeťa 1, Žiar nad 
Hronom; ZŠ P. Križku 392/8, Kremnica; SZŠ s MŠ, Ul. Angyalova 417/31, Kremnica; ZŠ, Ul. 
Školská 482, Hliník nad Hronom; ZŠ Vyhne č. 111 a ZŠ s MŠ Jastrabá č. 188. 

 
 

Družstvá dievčat: 
 

1. ZŠ, Ul. Dr. Janského č. 2, Žiar nad Hronom – 486 b. 
60m – 70 b. 
Šušková Nikola      09,24 – 37 b. 
Fabiánová Andrea      09,44 – 33 b. 
 

 
300m – 76 b. 
Fabiánová Petra 00:51,39 – 48 b. 
Veisová Dominika 00:56,38 – 28 b. 

 
800m – 85 b. 
Krajčíková Nina 02:55,54 – 46 b. 
Fabiánová Andrea 03:03,94 – 39 b. 

Diaľka – 80 b. 
Krajčíková Nina    410 – 50 b. 
Fabiánová Petra    348 – 30 b. 
Šušková Nikola    331 – 25 b. 

 
Kriketka – 65 b. 
Blahyová Monika 36,20 – 38 b. 
Páleníková Nora 28,00 – 27 b. 

 
Guľa – 70 b. 
Blahyová Monika 07,59 – 36 b. 
Páleníková Nora 07,34 – 34 b.  

 
Štafeta 4x60m – 40 b. – 00:36,59 

 
2. ZŠ Ul. Jilemnického č. 2, Žiar nad Hronom – 461 b. 

60m – 62 b. 
Engel Leony Sofia      09,10 – 42 b. 
Ďuračková Stanka      10,30 – 20 b. 

 
300m – 51 b. 
Mazúrová Tamara 00:50,80 – 51 b. 
 
 

 
800m – 84 b. 
Kováčová Nicol 02:46,13 – 55 b. 
Majzlíková Ivana 03:15,44 – 29 b. 
Dodoková Monika 03:38,49 – 14 b. 

Diaľka – 61 b. 
Herineková Gabriela    372 – 37 b. 
Gáfriková Petra    326 – 24 b. 

 
Kriketka – 79 b. 
Čechová Jessica 45,10 – 51 b. 
Ďuračková Stanka 29,00 – 28 b. 
Jarolinová Veronika 28,00 – 27 b. 

 
Guľa – 79 b. 
Holinová Dáša 08,58 – 45 b. 
Bugárová Kornélia 07,26 – 34 b. 

 
Štafeta 4x60m – 45 b. – 00:35,82 

 
 



3. ZŠ, Ul. Školská č. 482, Hliník nad Hronom – 394 b. 
60m – 44 b. 
Kúšová Izabela      10,19 – 22 b. 
Kultánová Sabina      10,30 – 20 b. 
Čačalová Simona      10,40 – 19 b. 

 
300m – 42 b. 
Kmeťová Alexandra 00:56,61 – 28 b. 
Kultánová Sabina 01:01,39 – 14 b. 
Rúžičková Aneta 01:01,47 – 14 b. 

 
800m – 77 b. 
Kúšová Izabela 02:51,32 – 50 b. 
Hanáková Karin 03:17,42 – 27 b. 
Vallová Vanesa          DF –   0 b. 

Diaľka – 48 b. 
Kmeťová Alexandra    334 – 26 b. 
Vallová Vanesa    317 – 22 b. 
Čačalová Simona     DF –   0 b. 

 
Kriketka – 78 b. 
Šlosiariková Petra 38,15 – 41 b. 
Dovicová Paulína 35,15 – 37 b  
Mikulášová Monika 25,00 – 23 b. 

 
Guľa – 64 b. 
Mikulášová Monika 07,48 – 35 b. 
Šlosiariková Petra 07,14 – 33 b. 
Dovecová Paulína 06,64 – 28 b.

 
Štafeta 4x60m – 41 b. – 00:36,50 

 
4. ZŠ, Ul. M.R. Štefánika č. 17, Žiar nad Hronom – 363 b. 

60m – 45 b. 
Rosíková Katarína      10,02 – 23 b. 
Šestáková Veronika      10,12 – 22 b. 
Búgelová Sylvia      10,24 – 20 b. 

 
300m – 45 b. 
Šestáková Veronika 00:57,74 – 24 b. 
Búgelová Sylvia 00:58,98 – 21 b. 
Černáková Hana 00:59,59 – 19 b. 
 
800m – 69 b. 
Skokáneková Sára 03:03,82 – 39 b. 
Vašová Diana 03:13,76 – 30 b. 
Durajová Lucia 03:40,18 – 13 b. 

Diaľka – 75 b. 
Kubáňová Viktória    380 – 40 b. 
Skokáneková Sára    367 – 35 b. 
Černáková Hana    332 – 26 b. 

 
Kriketka – 70 b.     
Kubáňová Viktória 35,45 – 37 b. 
Vašová Diana 32,50 – 33 b. 
Filandová Beata 24,00 – 21 b. 

 
Guľa – 37 b. 
Paučová Simona 05,92 – 22 b. 
Filandová Beata 05,17 – 15 b. 
 

 
Štafeta 4x60m – 22 b. – 00:40,32 

 
5. ZŠ s MŠ Š. Moysesa, Ul. A. Kmeťa 1, Žiar nad Hronom – 277 b. 

60m – 60 b. 
Slašťanová Alexandra      09,88 – 26 b. 
Forgáčová Timea      09,92 – 24 b. 
Pivarčiová Linda      10,00 – 24 b. 

 
300m – 41 b. 
Pivarčiová Linda 00:57,49 – 25 b. 
Čierťazská Karolína 01:00,57 – 16 b. 
 
 
800m – 15 b. 
Gregušová Monika 03:36,51 – 15 b. 
 
 

Diaľka – 46 b. 
Forgáčová Timea    356 – 32 b. 
Skučková Alžbeta    283 – 14 b. 
 

 
Kriketka – 59 b.     
Kapiašová Dominika 38,80 – 42 b. 
Čierťazská Karolína 21,00 – 17 b. 
Sedliaková Iveta     DF –   0 b. 

 
Guľa – 38 b. 
Kapiašová Dominika 06,56 – 27 b. 
Sedliaková Iveta 04,72 – 11 b.

Štafeta 4x60m – 18 b. – 00:41,83 
 
 
 



6. ZŠ Vyhne č. 111 – 276 b. 
60m – 26 b. 
Šarinová Michaela      10,26 – 20 b. 
Trubanová Timea      11,63 –   6 b. 

 
300m – 72 b. 
Iglárová Tamara 00:52,60 – 42 b. 
Valachová Diana 00:55,76 – 30 b. 
 
800m – 73 b. 
Šarinová Michaela 03:01,41 – 41 b. 
Trubanová Laura 03:12,09 – 32 b. 

Diaľka – 46 b. 
Iglárová Tamara    345 – 29 b. 
Trubanová Laura    296 – 17 b. 

 
Kriketka – 34 b. 
Valachová Diana 23,00 – 20 b. 
Trubanová Timea 19,00 – 14 b. 
 
Guľa – 0 b. 
 
 

 
Štafeta 4x60m – 25 b. – 00:39,61 

 
7. ZŠ s MŠ Jastrabá č. 188 – 94 b. 

60m – 0 b. 
 

300m – 46 b. 
Chromeková Veronika 00:54,21 – 35 b. 
Lacková Anežka 01:02,88 – 11 b. 
 
800m – 48 b. 
Chromeková Veronika 03:00,97 – 41 b. 
Lacková Anežka 03:53,18 –   7 b. 

Diaľka – 0 b. 
 

Kriketka – 0 b. 
 
 
 
Guľa – 0 b. 
 
 

 
Štafeta 4x60m – 0 b. 

 
8. ZŠ P. Križku, Ul. P. Križku 392/8, Kremnica – 87 b. 

60m – 44 b. 
Mazúrová Timea      09,00 – 44 b. 

 
300m – 0 b. 
 

 
800m – 43 b. 
Mazúrová Timea 02:58,78 – 43 b. 

Diaľka – 0 b. 
 

 
Kriketka – 0 b. 
 

 
Guľa – 76 b. 
 

 
Štafeta 4x60m – 0 b. 

 
9. SZŠ s MŠ, Ul. Angyalova 417/31, Kremnica – 36 b. 

60m – 2 b. 
Minichová Silvia      12,94 –   1 b. 
Tajberová Marianna      13,04 –   1 b. 
Goralová Daniela      13,96 –   0 b. 

 
300m – 0 b. 
 
800m – 0 b. 
 
Štafeta 4x60m – 0 b. 

Diaľka – 0 b. 
 

Kriketka – 34 b. 
Tajberová Marianna      22,00 – 18 b. 
Minichová Silvia      20,00 – 16 b. 
Goralová Daniela      16,00 – 11 b. 
 
Guľa – 0 b. 
 



Družstvá chlapci: 
 

1. ZŠ, Ul. Školská 482, Hliník nad Hronom – 562 b. 
60m – 68 b. 
Môcik Martin      08,79 – 37 b. 
Šimko Adrián      09,19 – 31 b. 
Paller Lukáš      09,27 – 29 b. 

 
300m – 93 b. 
Paller Lukáš 00:44,31 – 53 b. 
Dovec Samuel 00:48,04 – 40 b. 
Michňa Adam 00:48,39 – 39 b. 

 
1000m – 113 b. 
Ambrozay Filip 03:05,07 – 62 b. 
Kliman Daniel 03:17,26 – 51 b. 
Mráz Pavol 03:24,05 – 45 b. 

Diaľka – 74 b. 
Ambrozay Filip    484 – 44 b. 
Môcik Martin    458 – 30 b. 
Mráz Pavol    388 – 23 b. 

 
Kriketka – 74 b. 
Michňa Adam 58,60 – 41 b. 
Dovec Samuel 51,70 – 33 b. 
Kakara Jakub 37,40 – 19 b. 

 
Guľa – 94 b. 
Kliman Daniel 10,47 – 48 b. 
Šimko Adrián 10,23 – 46 b. 
Kakara Jakub 09,73 – 43 b.

 
Štafeta 4x60m – 46 b. – 00:33,21 

 
2. ZŠ P. Križku, Ul. P. Križku 392/8, Kremnica – 495 b. 

60m – 86 b. 
Baláž Pavol      08,45 – 43 b. 
Urgela Andrej      08,48 – 43 b. 
Vojtko Marek      08,69 – 39 b. 

 
300m – 81 b. 
Urgela Andrej 00:47,54 – 42 b. 
Varhaňovský Samuel 00:48,65 – 39 b. 
Oravec Matúš 00:50,41 – 34 b. 

 
1000m – 92 b. 
Beníček Alex 03:11,89 – 55 b. 
Oravec Matúš 03:33,74 – 37 b. 
Pavlovič Vladimír 03:39,59 – 33 b. 

Diaľka – 73 b. 
Baláž Pavol    466 – 40 b. 
Varhaňovský Samuel    440 – 33 b. 
 

 
Kriketka – 50 b. 
Beníček Alex 48,30 – 30 b. 
Pavlovič Vladimír 37,70 – 20 b. 
 

 
Guľa – 74 b. 
Szabó Marek 09,70 – 42 b. 
Vojtko Marek 08,27 – 32 b. 

 
 
Štafeta 4x60m – 39 b. – 00: 34,65 

 
3. ZŠ, Ul. Dr. Janského č. 2, Žiar nad Hronom – 481 b. 

60m – 82 b. 
Kupči Patrik      08,43 – 43 b. 
Bodor Andrej      08,65 – 39 b. 
 
 
300m – 114 b. 
Bodor Andrej 00:42,68 – 60 b. 
Heško Rastislav 00:43,94 – 54 b. 
Topoľan Šimon 00:49,58 – 36 b. 

 
1000m – 45 b. 
Janšík Tomáš 03:23,82 – 45 b. 
Najšel Igor          DF –   0 b. 
Diaľka – 67 b. 

Heško Rastislav    481 – 44 b. 
Kukučka Marek    389 – 23 b. 
Vlha Branislav    387 – 22 b. 

 
Kriketka – 57 b. 
Tatár Jaromír 51,10 – 33 b. 
Ficka Patrik 42,30 – 24 b. 
Najšel Igor 41,60 – 23 b. 
 
Guľa – 75 b. 
Ficka Patrik 09,51 – 41 b. 
Tatár Jaromír 08,66 – 34 b. 
 

Štafeta 4x60m – 41 b. – 00: 34,28 



4. ZŠ, Ul. M. R. Štefánika č. 17, Žiar nad Hronom – 467 b. 
60m – 51 b. 
Čech Miroslav      09,47 – 27 b. 
Sedliak David      09,63 – 24 b. 
Kúštik Samuel      09,64 – 24 b. 

 
300m – 90 b. 
Čech Miroslav 00:45,49 – 49 b. 
Kúštik Samuel 00:47,89 – 41 b. 
Vlha Branislav 00:51,40 – 31 b. 

 
1000m – 100 b. 
Mihálka Viktor 03:16,29 – 51 b. 
Kubáň Stanislav 03:19,33 – 49 b. 
Kubík Jakub 04:00,19 – 19 b. 
 

Diaľka – 60 b. 
Sedliak David    431 – 31 b. 
Šály Matúš    421 – 29 b. 
 

 
Kriketka – 50 b. 
Majer Viliam 49,90 – 31 b. 
Šály Matúš 36,40 – 19 b. 
 

 
Guľa – 82 b. 
Majer Viliam 10,50 – 49 b. 
Patay Urban 08,38 – 33 b. 

 

Štafeta 4x60m – 34 b. – 00:35,85 
 

5. ZŠ, Ul. Jilemnického č. 2, Žiar nad Hronom – 368 b. 
60m – 90 b. 
Šimko Vladimír      08,30 – 47 b. 
Marhuľa Tomáš      08,49 – 43 b. 
Kosmeľ Kristián      09,23 – 29 b. 
 
300m – 0 b. 
 
 
 

 
1000m – 47 b. 
Barian Ivan 03:21,43 – 47 b. 
 
 
 

Diaľka – 76 b. 
Marhuľa Tomáš    478 – 43 b. 
Karkuš Alex    437 – 33 b. 

 
 

Kriketka – 60 b. 
Karkuš Alex 51,50 – 33 b. 
Barboriak Adam 45,00 – 27 b. 
Kováč Samuel 36,00 – 18 b. 
 
 
Guľa – 54 b. 
Barian Ivan 09,90 – 44 b. 
Kováč Samuel 04,87 – 10 b. 
 

Štafeta 4x60m – 41 b. – 00:34,28 
 

6. ZŠ s MŠ Š. Moysesa, Ul. A. Kmeťa 1, Žiar nad Hronom – 298 b. 
60m – 50 b. 
Pullmann Samuel      09,58 – 26 b. 
Bahno Dominik      09,66 – 24 b. 

 
300m – 0 b. 
 
 

 
1000m – 112 b. 
Janšto Andrej 03:05,34 – 61 b. 
Bahno Dominik 03:16,84 – 51 b. 
 

Diaľka – 38 b. 
Beňo Richard    381 – 22 b. 
Žemla Benjamín    347 – 16 b. 

 
Kriketka – 25 b. 
Poničan Matej 30,00 – 13 b. 
Novák Marek 29,50 – 12 b. 

 
Guľa – 73 b. 
Janšto Andrej 10,11 – 45 b. 
Novák Marek 07,70 – 28 b. 

 
Štafeta 4x60m – 0 b. 

 
 
 



7. SZŠ s MŠ, Ul. Angyalova 417/31, Kremnica – 281 b. 
60m – 75 b. 
Mirga Radoslav      08,58 – 41 b. 
Chalupa René      08,94 – 34 b. 
Bartoš Matej      11,02 – 10 b. 
 
300m – 83 b. 
Chalupa René 00:46,28 – 46 b. 
Tanko Dávid 00:49,32 – 37 b. 
 
 
1000m – 0 b. 
 

Diaľka – 0 b. 
 
 
 

 
Kriketka – 76 b. 
Mirga Radoslav 58,40 – 41 b. 
Kuchár Richard 53,90 – 35 b. 
Suchý Dávid 29,00 – 12 b. 

 
Guľa – 47 b. 
Kuchár Richard 10,35 – 47 b. 

 
Štafeta 4x60m – 0 b. 

 
8. ZŠ s MŠ, Jastrabá č. 188 – 259 b. 

 
60m – 29 b. 
Kollár Timotej      09,22 – 29 b. 

 
300m – 91 b. 
Haško Ivan 00:46,30 – 46 b. 
Kolátti Matúš 00:46,56 – 45 b. 

 
1000m – 78 b. 
Kolátti Matúš 03:12,20 – 55 b. 
Dudáš Peter 03:53,22 – 23 b. 
 

Diaľka – 0 b. 
 

 
Kriketka – 25 b. 
Dudáš Peter 41,60 – 23 b. 
Danko Samuel 38,20 – 20 b. 

 
Guľa – 0 b. 
 
 

 
Štafeta 4x60m – 36 b. 00:35,25 
 

9. ZŠ Vyhne č. 111 – 208 b. 
 

60m – 56 b. 
Štaudner Michal      08,82 – 35 b. 
Kliman Vladimír      10,00 – 21 b. 

 
300m – 32 b. 
Halvoník Dominik 00:54,57 – 24 b. 
Prášek Martin 01:01,87 –   8 b. 

 
1000m – 24 b. 
Štaudner Michal 04:09,64 – 12 b. 
Neubeller Patrik 04:10,02 – 12 b. 
 

Diaľka – 32 b. 
Halvoník Dominik    385 – 22 b. 
Kliman Vladimír    294 – 10 b. 

 
Kriketka – 41 b. 
Neubeller Patrik 42,80 – 24 b. 
Prášek Martin 34,50 – 17 b. 

 
Guľa – 0 b. 
 
 

 
Štafeta 4x60m – 23 b. 00:38,93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poradie družstiev – DIEVČATÁ 
 

1. miesto ZŠ, Ul. Dr. Janského č. 2, Žiar nad Hronom 486 b. 
2. miesto ZŠ Ul. Jilemnického č. 2, Žiar nad Hronom 461 b. 
3. miesto ZŠ, Ul. Školská č. 482, Hliník nad Hronom 394 b. 
4. miesto ZŠ, Ul. M.R. Štefánika č. 17, Žiar nad Hronom 363 b. 
5. miesto ZŠ s MŠ Š. Moysesa, Ul. A. Kmeťa 1, Žiar nad Hronom 277 b. 
6. miesto ZŠ Vyhne č. 111 276 b. 
7. miesto ZŠ s MŠ Jastrabá č. 188   94 b. 
8. miesto ZŠ P. Križku, Ul. P. Križku 392/8, Kremnica   87 b. 
9. miesto SZŠ s MŠ, Ul. Angyalova 417/31, Kremnica   36 b. 
 
Poradie družstiev – CHLAPCI 

 
1. miesto ZŠ, Ul. Školská č. 482, Hliník nad Hronom 562 b. 
2. miesto ZŠ P. Križku, Ul. P. Križku 392/8, Kremnica 495 b. 
3. miesto ZŠ, Ul. Dr. Janského č. 2, Žiar nad Hronom 481 b. 
4. miesto ZŠ, Ul. M.R. Štefánika č. 17, Žiar nad Hronom 467 b. 
5. miesto ZŠ Ul. Jilemnického č. 2, Žiar nad Hronom 368 b. 
6. miesto ZŠ s MŠ Š. Moysesa, Ul. A. Kmeťa 1, Žiar nad Hronom 298 b. 
7. miesto SZŠ s MŠ, Ul. Angyalova 417/31, Kremnica 281 b. 
8. miesto ZŠ s MŠ Jastrabá č. 188 259 b. 
9. miesto ZŠ Vyhne č. 111 208 b. 

 
Jednotlivci: 
Beh na 60 m. dievčatá (rozbehy) škola výkon body 
1. Mazúrová Timea II.ZŠKCA 09,00 44 
2. Engel Leony Sofia IV.ZŠZH 09,10 42 
3. Šušková Nikola I.ZŠZH 09,24 37 
4. Fabiánová Andrea I.ZŠZH 09,44 33 
5. Slašťanová Alexandra ZŠsMŠZH 09,88 26 
6. Forgáčová Timea ZŠsMŠZH 09,92 24 
7. Pivarčiová Linda ZŠsMŠZH 10,00 24 
8. Rosíková Katarína II.ZŠZH 10,02 23 
9. Šestáková Veronika II.ZŠZH 10,12 22 
10. Kúšová Izabela ZŠHnH 10,19 22 
11. Búgelová Sylvia II.ZŠZH 10,24 20 
12. Šarinová Michaela ZŠVYH 10,26 20 
13. Kultánová Sabina ZŠHnH 10,30 20 

Ďuračková Stanka IV.ZŠZH 10,30 20 
15. Čačalová Simona ZŠHnH 10,40 19 
16. Trubanová Timea ZŠVYH 11,63   6 
17. Minichová Silvia SZŠsMŠKCA 12,94   1 
18. Tajberová Marianna SZŠsMŠKCA 13,04   1 
19. Goralová Daniela SZŠsMŠKCA 13,96   0 

 
Beh na 60 m. dievčatá (finále) škola výkon 
1. Engel Leony Sofia IV.ZŠZH 09,13 
2. Mazúrová Timea II.ZŠKCA 09,34 
3. Šušková Nikola I.ZŠZH 09,42 
4. Fabiánová Andrea I.ZŠZH 09,88 
5. Forgáčová Timea ZŠsMŠZH 10,36 



Beh na 60 m. chlapci (rozbehy) škola výkon body 
1. Šimko Vladimír IV.ZŠZH 08,30 47 
2. Kupči Patrik I.ZŠZH 08,43 43 
3. Baláž Pavol II.ZŠKCA 08,45 43 
4. Urgela Andrej II.ZŠKCA 08,48 43 
5. Marhuľa Tomáš IV.ZŠZH 08,49 43 
6. Mirga Radoslav SZŠsMŠKCA 08,58 41 
7. Bodor Andrej I.ZŠZH 08,65 39 
8. Vojtko Marek II.ZŠKCA 08,69 39 
9. Môcik Martin ZŠHnH 08,79 37 
10. Štaudner Michal ZŠVYH 08,82 35 
11. Chalupa René SZŠsMŠKCA 08,94 34 
12. Šimko Adrián ZŠHnH 09,19 31 
13. Kollár Timotej ZŠJAS 09,22 29 
14. Kosmeľ Kristián IV.ZŠZH 09,23 29 
15. Paller Lukáš ZŠHnH 09,27 29 
16. Čech Miroslav II.ZŠZH 09,47 27 
17. Pullmann Samuel ZŠsMŠZH 09,58 26 
18. Sedliak David II.ZŠZH 09,63 24 
19. Kúštik Samuel II.ZŠZH 09,64 24 
20. Bahno Dominik ZŠsMŠZH 09,66 24 
21. Kliman Vladimír ZŠVYH 10,00 21 
22. Bartoš Matej SZŠsMŠKCA 11,02 10 

 
Beh na 60 m. chlapci (finále) škola výkon 
1. Marhuľa Tomáš IV.ZŠZH 08,41 
2. Šimko Vladimír IV.ZŠZH 08,57 
3. Kupči Patrik I.ZŠZH 09,04 
4. Urgela Andrej II.ZŠKCA 09,80 
5. Baláž Pavol II.ZŠKCA 10,03 

 
 Beh na 300 m. dievčatá škola výkon         body  
1. Mazúrová Tamara IV.ZŠZH 00:50,80 51 
2. Fabiánová Petra I.ZŠZH 00:51,39 48 
3. Iglárová Tamara ZŠVYH 00:52,60 42 
4. Chromeková Veronika ZŠJAS 00:54,21 35 
5. Valachová Diana ZŠVYH 00:55,76 30 
6. Veisová Dominika I.ZŠZH 00:56,38 28 
7. Kmeťová Alexandra ZŠHnH 00:56,61 28 
8. Pivarčiová Linda ZŠsMŠZH 00:57,49 25 
9. Šestáková Veronika II.ZŠZH 00:57,74 24 
10. Búgelová Sylvia II.ZŠZH 00:58,98 21 
11. Černáková Hana II.ZŠZH 00:59,59 19 
12. Čierťazská Karolína ZŠsMŠZH 01:00,57 16 
13. Kultánová Sabina ZŠHnH 01:01,39 14 
14. Rúžičková Aneta ZŠHnH 01:01,47 14 
15. Lacková Anežka ZŠJAS 01:02,88 11 
16. Skučková Alžbeta ZŠsMŠZH 01:07,83   2 

 
 Beh na 300 m. chlapci škola výkon         body 
1. Bodor Andrej I.ZŠZH 00:42,68 60 
2. Heško Rastislav I.ZŠZH 00:43,94 54 



3. Paller Lukáš ZŠHnH 00:44,31 53 
4. Čech Miroslav II.ZŠZH 00:45,49 49 
5. Chalupa René SZŠsMŠKCA 00:46,28 46 
6. Haško Ivan ZŠJAS 00:46,30 46 
7. Kolátti Matúš ZŠJAS 00:46,56 45 
8. Urgela Andrej II.ZŠKCA 00:47,54 42 
9. Kúštik Samuel II.ZŠZH 00:47,89 41 
10. Dovec Samuel ZŠHnH 00:48,04 40 
11. Michňa Adam ZŠHnH 00:48,39 39 
12. Varhaňovský Samuel II.ZŠKCA 00:48,65 39 
13. Tanko Dávid SZŠsMŠKCA 00:49,32 37 
14. Topoľan Šimon I.ZŠZH 00:49,58 36 
15. Oravec Matúš II.ZŠKCA 00:50,41 34 
16. Vlha Branislav II.ZŠZH 00:51,40 31 
17. Halvoník Dominik ZŠVYH 00:54,57 24 
18. Prášek Martin ZŠVYH 01:01,87   8 

 
 Beh na 800 m. dievčatá škola výkon         body 
1. Kováčová Nicol IV.ZŠZH 02:46,13 55 
2. Kúšová Izabela ZŠHnH 02:51,32 50 
3. Slašťanová Alexandra ZŠsMŠZH 02:54,87 47 
4. Krajčíková Nina I.ZŠZH 02:55,54 46 
5. Mazúrová Timea II.ZŠKCA 02:58,78 43 
6. Chromeková Veronika ZŠJAS 03:00,97 41 
7. Šarinová Michaela ZŠVYH 03:01,41 41 
8. Skokáneková Sára II.ZŠZH 03:03,82 39 
9. Fabiánová Andrea I.ZŠZH 03:03,94 39 
10. Trubanová Laura ZŠVYH 03:12,09 32 
11. Vašová Diana II.ZŠZH 03:13,76 30 
12. Majzlíková Ivana IV.ZŠZH 03:15,44 29 
13. Hanáková Karin ZŠHnH 03:17,42 27 
14. Gregušová Monika ZŠsMŠZH 03:36,51 15 
15. Dodoková Monika IV.ZŠZH 03:38,49 14 
16. Durajová Lucia II.ZŠZH 03:40,18 13 
17. Lacková Anežka ZŠJAS 03:53,18   7 
18. Vallová Vanesa ZŠHnH            DF   0 

 
 Beh na 1000 m. chlapci škola výkon         body 
1. Ambrozay Filip ZŠHnH 03:05,07 62 
2. Janšto Andrej ZŠsMŠZH 03:05,34 61 
3. Beníček Alex II.ZŠKCA 03:11,89 55 
4. Kolátti Matúš ZŠJAS 03:12,20 55 
5. Mihálka Viktor II.ZŠZH 03:16,29 51 
6. Bahno Dominik ZŠsMŠZH 03:16,84 51 
7. Kliman Daniel ZŠHnH 03:17,26 51 
8. Kubáň Stanislav II.ZŠZH 03:19,33 49 
9. Barian Ivan IV.ZŠZH 03:21,43 47 
10. Janšík Tomáš I.ZŠZH 03:23,82 45 
11. Mráz Pavol ZŠHnH 03:24,05 45 
12. Oravec Matúš II.ZŠKCA 03:33,74 37 
13. Pavlovič Vladimír II.ZŠKCA 03:39,59 33 



14. Dudáš Peter ZŠJAS 03:53,22 23 
15. Kubík Jakub II.ZŠZH 04:00,19 19 
16. Štaudner Michal ZŠVYH 04:09,64 12 
17. Neubeller Patrik ZŠVYH 04:10,02 12 
18. Najšel Igor I.ZŠZH            DF   0 

 
 Skok do diaľky dievčatá škola výkon         body 
1. Krajčíková Nina I.ZŠZH 410 50 
2. Kubáňová Viktória II.ZŠZH 380 40 
3. Herineková Gabriela IV.ZŠZH 372 37 
4. Skokáneková Sára II.ZŠZH 367 35 
5. Forgáčová Timea ZŠsMŠZH 356 32 
6. Fabiánová Petra I.ZŠZH 348 30 
7. Iglárová Tamara ZŠVYH 345 29 
8. Kmeťová Alexandra ZŠHnH 334 26 
9. Černáková Hana II.ZŠZH 332 26 
10. Šušková Nikola I.ZŠZH 331 25 
11. Gáfriková Petra IV.ZŠZH 326 24 
12. Vallová Vanesa ZŠHnH 317 22 
13. Trubanová Laura ZŠVYH 296 17 
14. Skučková Alžbeta ZŠsMŠZH 283 14 
15. Čačalová Simona ZŠHnH   DF   0 

 
 Skok do diaľky chlapci škola výkon         body 
1. Ambrozay Filip ZŠHnH 484 44 
2. Heško Rastislav I.ZŠZH 481 44 
3. Marhuľa Tomáš IV.ZŠZH 478 43 
4. Baláž Pavol II.ZŠKCA 466 40 
5. Janšto Andrej ZŠsMŠZH 464 39 
6. Môcik Martin ZŠHnH 458 38 
7. Varhaňovský Samuel II.ZŠKCA 440 33 
8. Karkuš Alex IV.ZŠZH 437 33 
9. Sedliak David II.ZŠZH 431 31 
10. Šály Matúš II.ZŠZH 421 29 
11. Kukučka Marek I.ZŠZH 389 23 
12. Mráz Pavol ZŠHnH 388 23 
13. Vlha Branislav I.ZŠZH 387 22 
14. Halvoník Dominik ZŠVYH 385 22 
15. Beňo Richard ZŠsMŠZH 381 22 
16. Žemla Benjamín ZŠsMŠZH 347 16 
17. Fajčík Jerguš Ján ZŠsMŠZH 326 14 
18. Kliman Vladimír ZŠVYH 294 10 

 
 Kriketová loptička dievčatá škola výkon         body  
1. Čechová Jessica IV.ZŠZH 45,10 51 
2. Kapiašová Dominika ZŠsMŠZH 38,80 42 
3. Šlosiariková Petra ZŠHnH 38,15 41 
4. Blahyová Monika I.ZŠZH 36,20 38 
5. Kubáňová Viktória II.ZŠZH 35,45 37 
6. Dovicová Paulína ZŠHnH 35,15 37 
7. Vašová Diana II.ZŠZH 32,50 33 



8. Ďuračková Stanka IV.ZŠZH 29,00 28 
9. Jarolinová Veronika IV.ZŠZH 28,00 27 

Páleníková Nora I.ZŠZH 28,00 27 
11. Mikulášová Monika ZŠHnH 25,00 23 
12. Filandová Beata II.ZŠZH 24,00 21 
13. Valachová Diana ZŠVYH 23,00 20 
14. Tajberová Marianna SZŠsMŠKCA 22,00 18 
15. Čierťazská Karolína ZŠsMŠZH 21,00 17 
16. Minichová Silvia SZŠsMŠKCA 20,00 16 
17. Trubanová Timea ZŠVYH 19,00 14 
18. Goralová Daniela SZŠsMŠKCA 16,00 11 
19. Sedliaková Iveta ZŠsMŠZH      DF   0 

 
 Kriketová loptička chlapci škola výkon         body  
1. Michňa Adam ZŠHnH 58,60 41 
2. Mirga Radoslav SZŠsMŠKCA 58,40 41 
3. Kuchár Richard SZŠsMŠKCA 53,90 35 
4. Dovec Samuel ZŠHnH 51,70 33 
5. Karkuš Alex IV.ZŠZH 51,50 33 
6. Tatár Jaromír I.ZŠZH 51,10 33 
7. Majer Viliam II.ZŠZH 49,90 31 
8. Beníček Alex II.ZŠKCA 48,30 30 
9. Barboriak Adam IV.ZŠZH 45,00 27 
10. Neubeller Patrik ZŠVYH 42,80 24 
11. Ficka Patrik I.ZŠZH 42,30 24 
12. Dudáš Peter ZŠJAS 41,60 23 

Najšel Igor I.ZŠZH 41,60 23 
14. Danko Samuel ZŠJAS 38,20 20 
15. Pavlovič Vladimír II.ZŠKCA 37,70 20 
16. Kakara Jakub ZŠHnH 37,40 19 
17. Šály Matúš II.ZŠZH 36,40 19 
18. Kováč Samuel IV.ZŠZH 36,00 18 
19. Prášek Martin ZŠVYH 34,50 17 
20. Poničan Matej ZŠsMŠZH 30,00 13 
21. Novák Marek ZŠsMŠZH 29,50 12 
22. Suchý Dávid SZŠsMŠKCA 29,00 12 

 
 Vrh guľou dievčatá škola výkon         body 
1. Holinová Dáša IV.ZŠZH 08,58 45 
2. Blahyová Monika I.ZŠZH 07,59 36 
3. Mikulášová Monika ZŠHnH 07,48 35 
4. Páleníková Nora I.ZŠZH 07,34 34 
5. Bugárová Kornélia IV.ZŠZH 07,26 34 
6. Šlosiariková Petra ZŠHnH 07,14 33 
7. Dovecová Paulína ZŠHnH 06,64 28 
8. Kapiašová Dominika ZŠsMŠZH 06,56 27 
9. Paučová Simona II.ZŠZH 05,92 22 
10. Filandová Beata II.ZŠZH 05,17 15 
11. Sedliaková Iveta ZŠsMŠZH 04,72 11 
12. Forgáčová Timea ZŠsMŠZH      DF   0 

 



 Vrh guľou chlapci škola výkon         body  
1. Majer Viliam II.ZŠZH 10,50 49 
2. Kliman Daniel ZŠHnH 10,47 48 
3. Kuchár Richard SZŠsMŠKCA 10,35 47 
4. Šimko Adrián ZŠHnH 10,23 46 
5. Janšto Andrej ZŠsMŠZH 10,11 45 
6. Barian Ivan IV.ZŠZH 09,90 44 
7. Kakara Jakub ZŠHnH 09,73 43 
8. Szabó Marek II.ZŠKCA 09,70 42 
9. Ficka Patrik I.ZŠZH 09,51 41 
10. Tatár Jaromír I.ZŠZH 08,66 34 
11. Patay Urban II.ZŠZH 08,38 33 
12. Vojtko Marek II.ZŠKCA 08,27 32 
13. Novák Marek ZŠsMŠZH 07,70 28 
14. Kováč Samuel IV.ZŠZH 04,87 10 

 
 Štafetový beh dievčatá škola výkon         body  
1. IV. ZŠ A IV.ZŠZH 35,82 45 
2. HnH A ZŠHnH 36,50 41 
3. I. ZŠ I.ZŠZH 36,59 40 
4. IV.ZŠ B IV.ZŠZH 39,32 27 
5. ZŠ VYH ZŠVYH 39,61 25 
6. II. ZŠ A II.ZŠZH 40,32 22 
7. II. ZŠ B II.ZŠZH 40,83 20 
8. HnH B ZŠHnH 41,55 19 
9. CZŠ ZŠsMŠZH 41,83 18 

 
 Štafetový beh chlapci škola výkon         body  
1. HnH A ZŠHnH 33,21 46 
2. IV. ZŠ IV.ZŠZH 34,28 41 
3. II. KCA II.ZŠKCA 34,65 39 
4. ZŠ JAS ZŠJAS 35,25 36 
5. HnH B ZŠHnH 35,62 34 
6. II. ZŠ B II.ZŠZH 35,85 34 
7. II. ZŠ A II.ZŠZH 36,32 32 
8. I. ZŠ I.ZŠZH 38,40 25 
9. ZŠ VYH ZŠVYH 38,93 23 

 
Rozhodcami atletických súťaží boli: bežecké disciplíny – Mgr. Dušan Daubner, Ing. 

Štefan Muha, Mgr. Lucia Ivanová, Mgr. Adriana Nagyová; diaľka – Mgr. Lucia Šupková, Mgr. 
Jana Mičincová; guľa a kriketka – Mgr. Branislav Grossmann, Mgr. Miriam Iglárová. Počas 
súťaže, ani po jej ukončení nedošlo k protestom ani zraneniam pretekárov. Víťazné družstvá 
žiakov a žiačok z obvodného kola postupujú do krajského kola, ktoré sa uskutoční 02.06.2015 
na štadióne Štiavničky v Banskej Bystrici. 

 
 
 
 

 Mgr. Rastislav Štanga, v.r. Mgr. Helena Gáfriková v.r. 
 FK Pohronie s. r. o. riaditeľka CVČ Žiar nad Hronom 


